Nutricién en la
actividad Fisica 'y
el Deporte

Master en Nutricion en la Actividad Fisica y el Deporte

Coordinacion horizontal y vertical del Master

Director: Dr. Antonio Escribano Zafra

Email: aescribano@ucam.edu
Telf: 968278622

Coordinador: Dra. M? Teresa Mercader Ros
Email: mtmercader@ucam.edu
Telf: 968278622

Médulo 1: Conceptos
para una Correcta
Planificaciéon Nutricional

Dr. Pablo Barcina Pérez
Email: pbarcina@ucam.edu
Telf: 968278622

Médulo 2: Nutricién
aplicada al deporte

Dra. Patricia

Navarro Martinez

Email: pnavarro@ucam.edu
Telf: 968278622

Moédulo 3: Valoracién
Nutricional

Dra. Desirée

Victoria Montesinos
Email: dvictoria@ucam.edu
Telf: 968278622

Coordinacién de Médulos

Médulo 4: Practicas externas y
Trabajo Fin de Master Practicas
externas

Dra. Maria Teresa
Mercader Ros

Email: mtmercader@ucam.edu
Telf: 968278622

UCAM

Trabajo Fin de Master

Dr. Fernando

Figueroa Morales

Email: figueroa@ucam.edu
Telf: 968278622



